
CS    CS 

 

 
EVROPSKÁ 
KOMISE 

V Bruselu dne 27.3.2014  
COM(2014) 167 final 

ANNEXES 1 to 2 

  

PŘÍLOHY 

Návrh 
SMĚRNICE EVROPSKÉHO PARLAMENTU A RADY 

o činnostech institucí zaměstnaneckého penzijního pojištění a dohledu nad nimi 
(přepracované znění) 

(Text s významem pro EHP) 

{SWD(2014) 102 final} 
{SWD(2014) 103 final} 
{SWD(2014) 104 final}  



CS 1   CS 

PŘÍLOHA I 

Část A 

Zrušená směrnice a její následné změny 
(uvedená v článku 79) 

Směrnice Evropského parlamentu a Rady 
2003/41/ES 

(Úř. věst. L 235, 23.9.2003, s. 10) 

 

Směrnice Evropského parlamentu a Rady 
2009/138/ES 

(Úř. věst. L 335, 17.12.2009, s. 1) 

Směrnice Evropského parlamentu a Rady 
2010/78/EU 

(Úř. věst. L 331, 15.12.2010, s. 120)  

Směrnice Evropského parlamentu a Rady 
2011/61/EU 

(Úř. věst. L 174, 1.7.2011, s. 1) 

Směrnice Evropského parlamentu a Rady 
2013/14/EU 

(Úř. věst. L 145, 31.5.2013, s. 1) 

pouze článek 303 

 

 

pouze článek 4 

 

pouze článek 62 

 

 

pouze článek 1 

Část B 

Lhůty pro provedení ve vnitrostátním právu a použitelnost 
(uvedené v článku 79) 

Směrnice Lhůta pro provedení ve 
vnitrostátním právu 

Datum použitelnosti 

2003/41/ES 

2009/138/ES 

2010/78/EU 

2011/61/EU 

2013/14/EU 

23. 9. 2005 

31. 3. 2015 

31. 12. 2011 

22. 7. 2013 

21. 12. 2014 

23. 9. 2005 

1. 1. 2016 

31. 12. 2011 

22. 7. 2013 

21. 12. 2014 

_____________ 



CS 2   CS 

PŘÍLOHA II 

SROVNÁVACÍ TABULKA 

Směrnice 2003/41/ES Tato směrnice 

článek 1 

článek 2 

článek 3 

článek 4 

článek 5 

čl. 6 písm. a) a b) 

čl. 6 písm. c) 

 

čl. 6 písm. d) až h) 

čl. 6 písm. i) 

 

čl. 6 písm. j) 

 

článek 7 

článek 8 

čl. 9 odst. 1 písm. a) 

čl. 9 odst. 1 písm. b) a c) 

 

čl. 9 odst. 1 písm. d) 

čl. 9 odst. 1 písm. e) 

čl. 9 odst. 2 

čl. 9 odst. 3 

čl. 9 odst. 5 

čl. 20 odst. 1 až 9 

 

čl. 20 odst. 10 

 

 

čl. 15 odst. 1 až 5 

čl. 15 odst. 6 

článek 16 

článek 1 

článek 2 

článek 3 

článek 4 

článek 5 

čl. 6 písm. a) a b) 

 

čl. 6 písm. c) 

čl. 6 písm. d) až h)  

 

čl. 6 písm. i) 

 

čl. 6 písm. j) až p) 

článek 7 

článek 8 

článek 9 

 

článek 10 

 

čl. 11 odst. 1 

čl. 11 odst. 2 

 

 

 

čl. 12 odst. 1 až 8 

čl. 12 odst. 9  

čl. 12 odst. 10 

článek 13 

čl. 14 odst. 1 až 5 

 

článek 15 



CS 3   CS 

článek 17 

čl. 17a odst. 1 až 4 

čl. 17a odst. 5 

článek 17b 

článek 17c 

článek 17d 

čl. 18 odst. 1 

čl. 18 odst. 1a 

čl. 18 odst. 2 až 4 

čl. 18 odst. 5 první pododstavec 

čl. 18 odst. 5 druhý a třetí pododstavec 

 

čl. 18 odst. 6 

čl. 18 odst. 7 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

článek 10 

článek 12 

čl. 9 odst. 4 

 

čl. 19 odst. 1 

 

čl. 19 odst. 2 první pododstavec 

čl. 19 odst. 2 druhý pododstavec 

čl. 19 odst. 3 

 

článek 16 

čl. 17 odst. 1 až 4 

 

článek 18 

 

článek 19 

čl. 20 odst. 1 

čl. 20 odst. 2 

čl. 20 odst. 3 až 5 

čl. 20 odst. 6 první pododstavec 

 

čl. 20 odst. 6 druhý pododstavec 

čl. 20 odst. 7 

 

čl. 20 odst. 8 

článek 21 

článek 22 

článek 23 

článek 24 

článek 25 

článek 26 

článek 27 

článek 28 

článek 29 

článek 30 

článek 31 

článek 32 

čl. 33 odst. 1 

čl. 33 odst. 2 až 7 

článek 34 

čl. 35 odst. 1 až 2 

čl. 35 odst. 3 

 

čl. 35 odst. 4 

čl. 35 odst. 5 až 8 



CS 4   CS 

 

 

čl. 11 odst. 1 

 

čl. 9 odst. 1 písm. f) 

 

čl. 11 odst. 2 písm. a) 

čl. 11 odst. 2 písm. b) 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

čl. 11 odst. 3 

čl. 11 odst. 4 písm. a) a b) 

čl. 11 odst. 4 písm. c) a d) 

 

 

 

čl. 14 odst. 1 

článek 36 

článek 37 

čl. 38 odst. 1 

čl. 38 odst. 2 

čl. 39 odst. 1 

čl. 39 odst. 2 

 

čl. 39 odst. 3 

čl. 39 odst. 4 

článek 40 

článek 41 

článek 42 

článek 43 

článek 44 

článek 45 

článek 46 

článek 47 

článek 48 

článek 49 

článek 50 

článek 51 

článek 52 

článek 53 

článek 54 

článek 55 

článek 56 

článek 57 

čl. 58 odst. 1 

 

čl. 58 odst. 2 písm. a) a b) 

 

článek 59 

článek 60 

článek 61 

čl. 62 odst. 1 



CS 5   CS 

čl. 14 odst. 2 první pododstavec 

čl. 14 odst. 4 druhý pododstavec 

čl. 14 odst. 2 druhý pododstavec 

čl. 14 odst. 3 

čl. 14 odst. 4 první pododstavec 

čl. 14 odst. 5 

 

čl. 13 odst. 1 písm. a) 

čl. 13 odst. 1 písm. b) až d) 

 

čl. 13 odst. 2 

 

 

 

 

 

 

 

čl. 20 odst. 11 první pododstavec 

čl. 20 odst. 11 druhý pododstavec 

čl. 20 odst. 11 třetí a čtvrtý pododstavec 

čl. 21 odst. 1 a 2 

čl. 21 odst. 2a 

čl. 21 odst. 3 

 

 

 

článek 21a 

článek 21b 

článek 22 

článek 23 

 

 

 

 

čl. 62 odst. 2 

čl. 62 odst. 3 

čl. 62 odst. 4 

čl. 62 odst. 5 

čl. 62 odst. 6 

čl. 62 odst. 7 

článek 63 

čl. 64 odst. 1 písm. a) 

 

čl. 64 odst. 1 písm. b) až f) 

čl. 64 odst. 2 

článek 65 

článek 66 

článek 67 

článek 68 

článek 69 

článek 70 

článek 71 

čl. 72 odst. 1 

čl. 72 odst. 2 

 

čl. 73 odst. 1 a 2 

čl. 73 odst. 3 

čl. 73 odst. 4 

článek 74 

článek 75 

článek 76 

 

 

 

 

článek 77 

článek 78 

článek 79 

článek 80 



CS 6   CS 

článek 24 článek 81 

_____________ 


	SROVNÁVACÍ TABULKA

